Руководителю МОЦ

И.Г. Варельджан

__________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить детей в систему персонифицированного учета без

внесения персональных данных в АИС «Навигатор» и зачислить их на

обучение по дополнительным общеобразовательным программам согласно

таблице.

№

п/п

Ф.И.О.

потребителя

Дата

рождения

потребителя

Пол

потребителя

Наименование программы

1 2 3 4 5

1.

2.

Приложение:

1. заявление на обучение – _________ шт.;

2. заявление на обработку персональных данных без внесения в АИС

Навигатор – __________шт.

«_____»______________20____года

Директор ______________

_______________________                                  ______________/____________